
平成 28年 12月吉日 

会員各位 

（一社）福島県臨床衛生検査技師会会津支部 

支部長 高田 直樹 

（公印省略） 

平成 28年度 会津支部公衆衛生研究班研修会のご案内 

 

謹啓 

 会員のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび公衆衛生研究班研修会を下記のとおり開催することとなりました。 

ご多忙とは存じますが、是非ともご多数参加くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

日 時： 平成 29年 1月 18日（水）  18：30～19：30 

場 所： 竹田綜合病院 総合医療センター２F 会議室（中央採血室となり） 

内 容： 最近増加傾向にある梅毒を含む性感染症の現状 （仮） 

     講 師  富士レビオ株式会社  

学術サービス部  

生涯教育履修ポイント：専門－20点（当日は、会員証を忘れずにご持参ください。） 

 

以上 

 

なお、お手数ですが、参加希望の方は下記に必要事項をご記入の上 1 月 16 日までに FAX

をお願いいたします。（履修証明書が必要な方はあらかじめお知らせください。） 

FAX送付先：福島県衛生研究所 会津支所 ０２４２－２９－５５２３ 

 

施設名                     

 

会員番号 氏名 会員番号 氏名 

    

    

    

    

お問い合わせ先：衛生研究所会津支所 羽賀節子 

TEL/FAX ０２４２－２９－５５２３ 


